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I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie Z-ca DYR EK z . rare 2022 -09- 16 (2) 
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4. Organ administracji publicznej, do którego - z PiGS | . 

jest adresowana oferta Prezydent Miasta Kr M. ZAŻĄCZNIKÓW „aeeeeoweeewowwweawaweorewneeeznweewna 
  

      Poipis 
; : 10) działalności na rzecz osóblw wieku emeftatnyfii 

2. Rodzaj zadania publicznego ”         

Il. Dane oferenta(-tów) 

  

  

    

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, 
adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

nazwa oferenta: FUNDACJA PLENEROWNIA 

numer: 0000609300 - Krajowy Rejestr Sądowy 

forma prawna: fundacja telefon: 784545453 

strona WWW: www.plenerownia.com email: — biuro(©Qpracowniakulturalna.pl 

Adres siedziby Adres do korespondencji 

ulica: HUCISKO 32 ulica _ Bagrowa 80/42 

miejscowość: Hucisko miejscowość: Kraków 

kod pocztowy: 32-420 kod pocztowy: 30-733 

poczta: Gdów poczta: Kraków 

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień Oferent 1 

dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres Magdalena Miłosława Miłoń tel.:784545453 
poczty elektronicznej) email:biuroQ pracowniakulturalna.pl       

lil. Zakres rzeczowy zadania publicznego 
  

4. Tytuł zadania publicznego Piknik Senioralny — Zakończenie Sezonu 
  

2. Termin realizacji zadania publicznego ? Data rozpoczęcia | 03.10.2022 Data zakończenia | 31.10.2022           

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 
  

Syntetyczny opis zadania: 
Utworzenie i przeprowadzenie plenerowego spotkania senioralnego w sezonie 2022 w dniu 4.10.2022 . 
W przypadku złej pogody piknik może zostać przeniesiony na inny dzień w uzgodnieniu z Centrami Aktywności Seniorów. Piknik jest 
odpowiedzią na potrzeby osamoinionych krakowskich Seniorów. Dzięki niemu zaprezentowane zostaną doświadczenie, wiedza i umiejętności 
posiadane przez seniorów a także będą mogli wziąć udział w interesujących spotkaniach, warsztatach, które specjalnie dla nich zostaną 
przeprowadzone. 

Celem Pikniku jest promowanie: aktywizacji seniorów, wolontariatu seniorałnego, zdrowego styłu życia, profilaktyki zdrowotnej oraz integracja 
seniorów i wymiana dobrych praktyk. 
Chcemy, aby nasz Piknik rozwijał zainteresowanie Seniorów kształtowała umiejętności miękkich oraz a może przede wszystkich otworzył 
drzwi samotnych seniorom do aktywności i dobrego starzenia się w gronie swoich rówieśników. 
Piknik podziełony będzie na strefę aktywności sportowej — SAS, strefę aktywności kulturalnej i kulinarnej - SAK 
Proponowany program pikniku który odbędzie się godz. 10:00-16:00 
10:00 Przywitanie gości, otwarcie pikniku. 

41:00-15:00 aktywności dia seniorów w podgrupach na terenie przystani i plaży 
SAS — nordicwalking z gimnastyką, joga, pilates, kajaki, Dźwiekoterapia — masaż misiami i gongami 
SAK — pokazy taneczne, teatraine szantowe, śpiew pieśni biesiadnych, strefa kulinarna grill i stoisko z degustacją przetworów, warsztaty 
szkolenie z robienia sztucznych kwiatów, pokaz stylowych seniorek 
14:45-16:00 film niespodzianka na dużym ekranie, plaża Bagry 
16.00 Zakończenie 
Rowerki- Przystań żegiarska Horn, kajaki — Plaża Bagry 
Działania proekologiczne — wymianka roślin, zbiórka zakrętek. 
Piknik będzie współorganizowany przez Centra Aktywności Seniorów, dzięki czemu zasięg promocji i uczestnictwo seniorów jest gwarancja 
dobrze i prawidłowo zrealizowanego projektu . — wolontariat — 700 z! w tym przygotowanie piakatu-promocja, marketing oraz wsparcie przy 
obsłudze pikniku, z uwagi na charakter otwarty imprezy, planujemy by nasi seniorzy — wolontariusze pełnili także rolę asystentów osób mniej 
sprawnych. 
W projekcie jest przewidziany wkład osobowy w postaci promocji projektu przed i trwania oraz występy seniorów a także w przypadku 
uczestnictwa osób niesamodzielnych, niepełnosprawnych asystentura 

Piknik zostanie zorganizowany z zapewnieniem dostępności architektonicznej, cyfrowej, informacyjno-komunikacyjnej osobom ze       
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szczególnymi potrzebami na poziomie minimalnych wymagań, określonych w art. 6-7 ustawy z dnia 10 lipca 2018 r. o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 ) 
Dostępność architektoniczna — przestrzeń jest wolna od barier I zapewnia możliwość poruszania się po nich między innymi osób na wózku, 
osób korzystających z Kul, lasek i innych pomocy ortopedycznych, osób starszych, a także osób z wózkami dziecięcymi, mających różne 
probłemy z poruszaniem się. 
Możliwość ewakuacji osobom ze szczególnymi potrzebami lub zapewnienie im innego sposobu ratunku (poprzez odpowiednie procedury i 
sprzęt, czy sygnalizację). 

W pobliży znajduje się parking z wyszczególnionymi miejscami dla osób niepełnosprawnych oraz karty dużej Rodziny, karty z dzieckiem 
niepełnosprawnym 
Na terenie przystani toałety przystosowane 
Nia terenie przyległym plaża Bagry, toalety przystosowane dla osób niepelnosprawnych. 
Dostępność informacyjno-komunikacyjna — zapewnienie informacji na temat tego, jakie zadania wykonuje dany podmiał w postaci SMS-u/ 
Postu dla osób głuchych. Zaproszenie, plakat zgodnie dostępnością informacyjno-komunikacyjną 
Przystań Żeglarska HORN — główne miejsce warsztatów i proponowanych aktywności jest przystosowana dla osób starszych i 
niepełnosorawnych. 
Pracownia Kulturalna — w przypadku wiatru, alternatywnie zajęcia odbędą się w Sali. Dostępność architektoniczna — sała oraz przestrzeń open 
space jest wolna od barier i zapewnia możliwość poruszania się po nich między innymi osób na wózku, osób korzystających z kul, lasek i 
innych pomocy ortopedycznych, osób starszych, a także osób z wózkami dziecięcymi, mających różne problamy z poruszaniem się. Lokal 
znajduje się na parterze bez schodów. Przed budynkiem jest miejsce na wózki - jesi także możliwość zostawienia ich w strefie open space. 
Plaża Bagry — pokaz filmowy- dojazd, w przypadku osób z niepelnosprawnością ruchową zostanie oddelegowany pomocnik, który umożliwi w 
pełni uczestnictwo w proponowanych aktywnościach kulturalnych. 

Piknik wpisuje się w cele i zamierzenia Gminnego Programu Aktywności Społecznej i Integracji Osób Starszych na lata 2021 —2025 
Piknik wpisuje się w działania statutowe Fundacji. 

Miejsce realizacji zadania: 
Przystań żeglarska, plaża Bagry 

    

            

  

  

Integracja Środowiska Seniorów min 100 lista obecności 

Występ grup przed szerszą publicznością min. 2 gr Zgłoszenie zespołu 

Uczestnictwo w zajęciach sportowych min 20 uczestników lista obecności     

  

    
Doświadczenie w realizacji działań planowanych w ofercie 
Fundacja istnieje od 2016 r. Zajmuje się przede wszystkim upowszechnianiem, ochroną oraz promocją dziedzictwa kulturowego oraz edukacją 
i animacją kulturalną oraz działalność na rzecz rodziny i seniorów oraz tworzeniem miejsc przyjaznym społeczności lokalnej. 
Od 2019 r. realizujemy projekt współfinansowany z Gminy Miejskiej Kraków - Klub Rodzica z dzieckiem do lat 3 - miesięcznie przyjmujemy na 
zajęcia od 180 do 420 osób/ me. Wcześniej w 2018 r. Kłub ten prowadziła zarządzana przez nas Spółdzielnia Socjalna Pracownia Kuliuralna. 
Projekt jest realizowany prowadzonej przez nas już po raz 4. Jes rozliczany na bieżąco, terminowo. Staramy się upowszechniać aktywne 
rodzicielstwo, wychowanie do kultury od najmłodszego wieku, integrację na bazie kultury, postawy obywatelskie przez zaangażowanie na 
rzecz przestrzeni - ten projekt jest tego przykładem. Edycja 2000-2022 - 216.000 ze środków miasta Krakowa 

Rok 2022 
- Rejs senioralny — środki własne uczestników 
- Narodowy insłytut Dziedzictwa, Program wspólnie dla dziedzictwa — półkolonie teatralne- projeki rozliczony zgodnie z umową 
- Miniwyprawy — Dziedzictwo Kulturowe — projekt w trakcie realizacji 
- Marszobiegi dla Seniorów — współorganizacja, wolontariat senioralny i pracowniczy 

Rok 2021 
-Narodowy Instytut Dziedzictwa, Program wspólnie dla dziedzictwa, Opowiedzieć dziedzictwo, Kwota: 46000, projeki rozliczony zgodnie z 
Umową 
-Dotacja Fundacji mBanku „Wakacyjne wyprawki matematyczne” Kwota: 15000 rozliczony zgodnie z umową 
- Dotacja Urząd Miasta Krakowa - prowadzenie Centrum Aktywności Seniorów - rozliczany na bieżąco do 2022 
- Współorganizacja wydarzeń dla seniorów i społeczności lokalnej 
- Wspólorganizacja pikniku senioralnego w Parku Bednarskiego z CAS Lemon. 

Rok 2020 
-Dotacja Fundacji mBanku „Raz, dwa, trzy dziedzictwo” Kwota: 15000, rozliczony zgodnie z umową 

Zrealizowaliśmy spotkania z przewodnikami, animatorami kultury, animatorami sztuki, spacery edukacyjne dla seniorów i rodzin w ramach 
inicjatyw oddolnych. - 1 spotkanie w ramach Klubu Rodzica 
- Dotacja Urząd Miasta Krakowa - prowadzenie Klubu Rodziców z dzieckiem do lat 3 - rozliczany na bieżąco 
Rok 2019 
-Muzsum Historii Polski, Patriotyzm Jutra „Kufer Pełen dziedzictwa” Kwota: 50000 projekt rozliczony zgodnie z umową 
- Narodowy Instytut Dziedzictwa- Program wspólnie dła dziedzictwa „Moje Twoje Nasze Dziedzictwo” Kwota: 55000 rozliczony zgodnie z 
umową 
- Od 2019 r., Centrum Aktywności Seniorów z dotacji Gminy Miejskiej Kraków, skupiając obecnie 206 seniorów ( 2022 - 3006 deklaracji). 
Organizujemy dła nich warsztaty, szkolenia, wyjazdy. Projekt jest rozliczany na bieżąco. - kolejne edycje, Edycja 2021-12.2022 - 208.000 ze 
środków miasta Krakowa. 
- Rejs senioralny na Mazurach oraz drugi rejs rodzinny. W sumie wzięło w nim udział 50 uczestników. Podczas rejsu młodzież wołontaryjnie 
prowadziła zajęcia integracyjne dla seniorów i dzieci. 
W 2020/2021 zrealizowaliśmy rejs Bociana - rodzinny wraz z warsztatami i zajęciami dla 
dzieci i rodzin. - środki własne. 
W 2022 zrealizowaliśmy dwa rejsy żeglarskie dla seniorów oraz współorganizowaliśmy spotkania kajakowa. - 
środki własne 
Jako fundacja wspieramy inicjatywy oddolne tj. wyjścia- Grzybobranie, wymianki społecznościowe, zbiorki m.in zakrętek, baterii, czy zbiórki 
dla Ukrainy.       
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Nagrody, wyróżnienia: 
Realizowany przez nas we współpracy ze Stowarzyszeniem Historyków Sztuki projekt "Sztuka na kółkach” otrzymał szereg nagród, m.in. w 
2017 r. specjalne wyróżnienie Jury w konkursie Europa Nostra. Jego realizatorki, założycielki Fundacji Plenerownia otrzymały na niego 
odznakę Zasłużony dła Kultury Polskiej. Zostały także wyróżnione w konkursie im. M. Komeckiego za wybitne działania na rzecz architektury 
drewnianej. Projekt został uznany na wzór dobrych praktyk przez Narodowe Centrum Kultury i wyróżniony w konkursie Generalnego 
Konserwatora Zabytków na działania edukacyjne. Dostrzeżone były także inne realizacje Fundacji. Stworzony przez nas pakiet edukacyjny 
"Przenośne Centrum Interpretacji Dziedzictwa” otrzymał nagrodę w konkursie Generalnego Konserwatora Zabytków. Wystawy naszego 
autorstwa: Made in Poland, Pierścionek z orłem w koronie, COP - nowoczesność i dziedzictwo, Zbudowaliśmy to miasto otrzymały 
wyróżnienia w kolejnych edycjach konkursu na Wydarzenie Muzealne Roku Sybilla. W tym samym konkursie nagrodzony był również program 
edukacyjny naszego autorstwa "Miasto na medal". Wyróżniane były nasze publikacje dla dzieci, m.in. książka "Mysz Bogumił i tajemnice 
kościoła” w konkursie Feniks na książkę przyjazną dziecku. 
Ostatnio zarządzana przez nas Spółdzielnia Socjalna i Fundacja Plenerownia otrzymały nagrodę Lidera Zmian za stworzenia miejsca osobom 
niepełnosprawnym, kierowanie się ideą współtworzenia miejsca dla rodziny, 
sąsiadów i społeczności lokalnej, natomiast nasz wolontariusz Patryk Nowak za działania na rzecz seniorów został Liderem Wolontariatu 
2019. Animator, prowadząca Miłosława Miłoń - otrzymała wyróżnienia za działania na rzecz rodzin podczas akcji Sziachetna Paczka w 
Podgórzu i Woli Duchackiej oraz wyróżnienie za działanie na rzecz dzieci i młodzieży w szkole. W 2017 r. Fundacja przystąpiła do Koalicji na 
rzecz Bezpieczeństwa dzieci w szkole. 
W 2021 podziękowania za współorganizację pikniku dla seniorów - w pikniku brały udział rodziny wiełopokoleniowe w Parku Bednarskiego 
2022- Wyróżnienie-podziękowanie za promocję, aktywizację rodzin i seniorów Marszobiegi dla Rodzin - Błonia- akcja całoroczna - największa 
ilość uczestników z naszego Klubu Rodzica oraz CAS-u. - poza finansowe działanie. 

Zasoby, które będą wykorzystane w realizacji zadania 
laptop, aparat do przygotowania fotorelacji, maty 
grill i osprzętownienie - wynajęte 
osprzęt sportowy - kajaki, rowerki, jachty     
  

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

  

  

  

  

    
  

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych źródeł 

1 Promocja pikniku - wolontariat 700,00 zł 0,00 zł 700,00 zł 

2 Obsługa pikniku (wynagrodzenie prowadzących i animatorów, wynajęcie sprzętu) 3 800,00 zł 3 800,00 zł 0,00 zł 

3 Catering- art spożywcze podczas pikniku w tym obsługa grilla 3 200,00 zł 3 200,00 zł 0,00 zł 

4 Obsługa administracyjno- księgowa 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 8 000,00 zł 7 300,00 zł 700,00 zł           
  

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów); 
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego; 

3) oferent" / eferenei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)” / załega(ją)” z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych; 

4) oferent* / eferenei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / załegat-ją)* z opłacaniem naleźności z tytułu składek na ubezpieczenia 
społeczne; 

5) dane zawarte w części ił niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym” / właśeiwą-ewideneją” 

6) wszystkie informacje podane w ofercie są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także 
wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o 
ochronie danych osobowych. 

eny. [Levcla 

KICENENESZCIEDNEK 16073 Du 46. 03 $4 
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy . : 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów) 

  

  

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 
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